

Min Vinmark ApS

c/o Sara Jansen, Moselgade 11, st. tv, 2300 København S

CVR-nr. 28 47 80 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2020.

Henrik W. Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Min Vinmark ApS c/o Sara Jansen Moselgade 11, st. tv 2300 København S
	CVR-nr.: 28 47 80 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Holger Møller, betyrelsesformand Thomas Ditlev Rossen Per Steinmeier Kim Nielsen Bjarne Falkenberg Flygenring
Direktion	Michael Jansen, direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve vinmarker i Spanien samt at forestå produktion og salg af vin, herunder gennem datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.708 mod 28.565 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.526 mod 10.964 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	22.708	28.565
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-14.228	-12.919
Driftsresultat	8.480	15.646
Andre finansielle indtægter	220	272
Øvrige finansielle omkostninger	-10	-128
Resultat før skat	8.690	15.790
Skat af årets resultat	12.836	-4.826
Årets resultat	21.526	10.964
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.526	10.964
Disponeret i alt	21.526	10.964

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Færdiggjorte udviklingsprojekter	60.931	65.979
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>60.931</u>	<u>65.979</u>
2	Grunde og bygninger	466.847	476.027
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>466.847</u>	<u>476.027</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>527.778</u>	<u>542.006</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	90.125	79.331
	Varebeholdninger i alt	<u>90.125</u>	<u>79.331</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.875	31.887
	Udskudte skatteaktiver	8.010	0
	Andre tilgodehavender	10.000	10.000
	Tilgodehavender i alt	<u>51.885</u>	<u>41.887</u>
	Likvide beholdninger	106.345	105.304
	Omsætningsaktiver i alt	<u>248.355</u>	<u>226.522</u>
	Aktiver i alt	<u>776.133</u>	<u>768.528</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		850.000	850.000
Overført resultat		-127.355	-148.881
Egenkapital i alt		<u>722.645</u>	<u>701.119</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	4.826
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>4.826</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.608	22.259
Anden gæld		36.880	40.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.488	62.583
Gældsforpligtelser i alt		<u>53.488</u>	<u>62.583</u>
Passiver i alt		<u>776.133</u>	<u>768.528</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	850.000	-159.845	690.155
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.964	10.964
Egenkapital 1. januar 2019	850.000	-148.881	701.119
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.526	21.526
	850.000	-127.355	722.645

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2019	80.105	80.105
Kostpris 31. december 2019	80.105	80.105
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-14.126	-10.387
Årets afskrivninger	-5.048	-3.739
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-19.174	-14.126
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	60.931	65.979
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	498.938	498.938
Kostpris 31. december 2019	498.938	498.938
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-22.911	-13.731
Årets afskrivninger	-9.180	-9.180
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-32.091	-22.911
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	466.847	476.027
